
Slokas 111A, Jūrmala
Cena: 140000 €

Kopējā platība: 175 m2

Zemes platība: 2362 m2

Divstāvu baļķu māja ar atsevišķu garāžu un pirti Lielupes
krastā.

Slokas 111A, Jūrmala
Darījuma veids: PĀRDOD
Tips: Mājas
Kopējā platība: 175 m2

Zemes platība: 2362 m2

Sale Price: 140000 €

Divstāvu baļķu māja ar
atsevišķu garāžu un pirti
Lielupes krastā.
Zemes kopējā platība ir 2362
m2, uz tā atrodas dzīvojamā
māja (118 m2) un saimniecības
ēka (56 m2), ēkām ir jaunbūves
statuss un šobrīd tās nav
nodotas ekspluatācijā.

Saimniecības ēkā ir garāža
vienai automašīnai, kā arī sauna
ar atpūtas telpu.
Dzīvojamās ēkas pirmajā stāvā
ir plaša viesistaba ar panorāmas
logiem un virtuves zonu. Ir
skurstenis, iespējams ierīkot
kamīnu. Vēl ir guļamistaba,
vannas istaba, tehniskā telpa un
izeja uz terasi. Otrajā stāvā ir
divas guļamistabas...



Atrašanās vieta


